/	/ La technologie de clé brevetée Triio et les profils de clé contrôlés
géographiquement empêchent la duplication non autorisée des clés.1
/	/ Fabriqué en laiton massif de haute qualité, fraisé avec précision.
/	/ Résistance accrue aux attaques grâce à des goupilles en acier trempé qui
empêchent les attaques par perçage.
/	/ Points de verrouillage multiples permettent d'éviter les attaques de cognement
et le crochetage.
/	/ Compatible avec les quincailleries de porte et les serrures qui acceptent les
cylindres à mortaise de 1 55⁄3232" (29,4 mm) de diamètre.
/	/ Clés brutes vendues séparément, voir page 36.
/	/ Garantie limitée de 1 an contre les défauts de fabrication.
Comment commander
9020 T – 26D – B – XXX
NO de pièce Technologie – Fini2 – Profile – Code de goupille latéral
9020
9030
9040
9050
(vide): Originale1
T: Triio
26D: �Chrome
satiné
Z, B, C Insérez votre code de
goupille latérale assigné3
Tous les cylindres à mortaise CX5 sont usinés en laiton massif de haute qualité et sont conçus pour
s'adapter aux serrures qui acceptent les cylindres à mortaise de 1 55⁄3232 " (29,4 mm). À l'aide du kit de
conversion de CX5, les cylindres mortaise de CX5 peuvent être convertis pour le matériel à base
de cylindre à tige (RIM), comme les garnitures de dispositifs de sortie. Disponible avec une variété
de caractéristiques de sécurité, de notre sécurité originale à double verrouillage, anti-perçage,
anti-crochetage, à notre toute nouvelle technologie de clé brevetée à triple verrouillage Triio.
Cylindres combo mortaise / à tige
9020
Sauf spécification contraire, tous les cylindres CX5 sont livrés sans panneton (null), assemblés avec des goupilles latérales et barres blatérales.
Les cylindres à mortaise CX5 sont équipés avec CX5-CAM1 (Adams Rite®). Les autres cames sont vendues séparément.
(1) La technologie originale CX5 est disponible, sans la barre latérale Triio..
(2) �Autres finitions architecturales sont disponibles, mais peuvent nécessiter une quantité minimale de commande et/ou un délai de livraison.
(3) Contactez le service clientèle de CX5 pour vérifier le code de goupille latérale qui vous a été attribué.
www.cx5security.com 19
Item Description NO de pièce Qté.
1 Noyau — 1
2 Goupille anti-perçage1 — 3
3 Goupille inférieure2 CX5-BP [0 to 9] 6
4 Ressort de la barre latérale4 CX5-SPRSB 4
5 Barer latérale CX5-SB5 1
6 Goupille latérale CX5-SP [1 to 4] 5
7 Barre latérale Triio CX5-SBT 1
8 Boîtier du cylindre — 1
9 Goupille anti-perçage1 — 1
10 Goupille anti-crochetage2 CX5-MPIN 6
11 Ressort goupille supérieure2 CX5-SPTPM 6
12 Bouchon à vis de pression2 CX5-TPSET 6
13 Came CX5-CAM1 1
14 Vis de came CX5-CAMSCREW 2
(1) nombre de goupilles anti-perçage selon le type de cylindre.
(2) cylindres sans panneton (null) par défaut.